2019 年６月７日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：東証第一部・名証第一部）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤  一 俊
問 合 せ 先 執行役員管理本部副本部長 倉橋 誠一郎
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

 （URL http://www.chuco.co.jp/）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年６月７日の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏 名 新役職 現役職

後藤 一俊 代表取締役会長 代表取締役社長

中島 永次 代表取締役社長 取締役副社長兼管理本部長

２．就任予定日

2019 年６月20日開催予定の当社定時株主総会及び取締役会の承認を経て正式に決定する予定

です。

３．異動の理由

経営体制の強化および経営判断のスピードアップのため。

４．新代表取締役社長の氏名及び略歴

氏 名
ふりがな

（生年月日）
略歴 所有株式数

中 島

なかしま

 永

えい

次

じ

（1952 年１月 20 日生）

1986 年 ６月 当社入社

196,000 株

1992 年 ３月 当社取締役

1993 年 ５月 当社常務取締役

1998 年 ６月 当社専務取締役

2014 年 ７月 当社取締役副社長兼管理本部長（現任）

（注）所有株式数は 2019 年３月 31 日現在のものです。

以上